ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc xem xét theo nội dung đơn kiến nghị

của nhân dân xã Xuân Long, huyện Cao Lộc

Căn cứ Phiếu chuyển đơn số 179/BTCD ngày 23/5/2024 của Ban tiếp công

dân tỉnh về việc chuyển đơn kiến nghị của các công dân xã Xuân Long;

Thực hiện Công văn số 1612/UBND-VP ngày 04/6/2024 của UBND huyện

Cao Lộc về việc tham mưu xem xét kiến nghị mở rộng con đường kết nối giữa xã

Xuân Long, huyện Cao Lộc và xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn.

UBND huyện Cao Lộc kính mời các thành phần tham dự kiểm tra như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện UBND thành phố Lạng Sơn (Phòng QLĐT thành phố);

- Đại diện lãnh đạo, Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND, công chức địa chính xã Xuân Long;

- Đại diện lãnh đạo UBND, công chức địa chính xã Quảng Lạc, thành phố

Lạng Sơn.

2. Nội dung:

Kiểm tra theo nội dung đơn kiến nghị của công dân về việc mở rộng tuyến

đường từ thôn Long Sơn xã Xuân Long, huyện Cao Lộc đến xã Quảng Lạc, thành

phố Lạng Sơn.

3. Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 03/7/2024.

4. Địa điểm: Tại hiện trường tuyến đường.

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng làm đầu mối liên hệ và làm việc tại thực địa.

Kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban TCD tỉnh (B/c);

- UBND TP Lạng Sơn (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-07-01T10:17:48+0700

		2024-07-01T10:43:32+0700

		2024-07-01T10:43:32+0700

		2024-07-01T10:43:32+0700